58.477.912/0001-39
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SUPORTE TÉCNICO
MULTIDISCIPLINAR AOS PROJETOS ESTRUTURANTES
E À GESTÃO PÚBLICA EM ÁREAS DE INTERESSES
DIVERSOS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO
CISREC.
 
Valor da ata: R$ 49.751.400,00 (quarenta e nove milhões
setecentos e cinquenta e um mil e
quatrocentos reais)
 
Data de assinatura: 20/12/2024
Vigência: 12 meses